АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28 июня 2021 года                                № 15-р

                                                                                                                                       Экз. № _______

р.п. Карсун

О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области

от 23.04.2012 № 14-р

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

распоряжений администрации муниципального образования «Карсунский рай-

он» Ульяновской области, руководствуясь статьями 43,47 Устава муниципаль-

ного образования «Карсунский район»,
 1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области от 23.04.2012 № 14-р «О мерах по
реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О проти-
водействии коррупции» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший

должность муниципальной службы, включѐнную в Перечень должностей му-

ниципальной службы администрации муниципального образования «Карсун-

ский район» Ульяновской области, еѐ отраслевых (функциональных) органов,

при замещении которых муниципальные служащие администрации муници-

пального образования «Карсунский район» Ульяновской области, еѐ отрасле-

вых (функциональных) органов, обязаны представлять сведения о своих дохо-

дах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

утверждѐнный постановлением администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области от 24.05.2021 № 279 «Об утвержде-

нии перечня должностей муниципальной службы администрации муниципаль-

ного образования «Карсунский район» Ульяновской области, еѐ отраслевых

(функциональных) органов, при замещении которых муниципальные служащие

администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-

ской области, еѐ отраслевых (функциональных) органов, обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовер-

2

шеннолетних детей», в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной

службы:».

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ру-

ководителя аппарата администрации муниципального образования «Карсун-

ский район» Ульяновской области.

Глава администрации

муниципального образования

«Карсунский район»

Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30 июня 2015 года                            № 29-р

           Экз. №______

р.п. Карсун

О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 23.04.2012 № 14-р

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

распоряжений администрации муниципального образования «Карсунский рай-

он», статьями 43,47 Устава муниципального образования «Карсунский район»,

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области от 23.04.2012 № 14-р «О мерах по

реализации статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О проти-

водействии коррупции» следующие изменения:

а) пункт 1. распоряжения изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший

должность муниципальной службы, включѐнную в Перечень должностей

муниципальной службы, при назначении на которые граждане обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные

служащие администрации муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, о

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждѐнный

распоряжением администрации муниципального образования «Карсунский

район» Ульяновской области от 24.06.2013 № 31-р с изменениями от 04.03.2015

№ 11-р, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы;

б) в пункте 1.1 распоряжения слова «которое подаѐтся в порядке,

утверждѐнном постановлением администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области от 13.12.2011 № 1088» заменить

словами «которое подаѐтся в порядке, утверждѐнном постановлением

2

администрации муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 25.12.2014 № 1292».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3. Распоряжения администрации муниципального образования «Карсун-

ский район» Ульяновской области от 12.02.2013 № 12-р «О внесении измене-

ний в  распоряжение администрации муниципального образования «Карсун-

ский район» Ульяновской области от 23.04.2012 № 14-р», от 06.05.2014 № 16-р

«О внесении изменений в  распоряжение администрации муниципального обра-

зования «Карсунский район» Ульяновской области от 23.04.2012 № 14-р» при-

знать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ру-

ководителя аппарата администрации муниципального образования «Карсун-

ский район» В.В.Герасимову.

Исполняющий обязанности

Главы администрации

муниципального образования

«Карсунский район»                                                                                    Н.А.Сизов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23 апреля 2012 года                            № 14-р

           Экз. №______

р.п. Карсун

О мерах по реализации статьи 12 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьѐй 64.1. Трудового кодекса Российской

Федерации, статьѐй 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений

Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании статей

43,47 Устава муниципального образования «Карсунский район»:

1. Установить, что гражданин Российской Федерации, замещавший

должность муниципальной службы, включѐнную в Перечень должностей

муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, утверждѐнный распоряжением

администрации муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 29.04.2010 № 24-р с изменениями от 04.06.2010 №

31-р, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы:

1.1. Имеет право замещать на условиях трудового договора

должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы

(оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более

ста тысяч рублей на условиях гражданско – правового договора (гражданско

– правовых договоров), если отдельные функции муниципального служащего

(административного) управления данной организацией входили в

должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с

согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации муниципального образования

2

«Карсунский район» и урегулированию конфликта интересов (далее по

тексту – Комиссия), которое подаѐтся в порядке, утверждѐнном

постановлением администрации муниципального образования «Карсунский

район» «Ульяновской области» от 13.12.2011 № 1088.

1.2. Обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско

– правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом 1.1.

настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о

последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства

Российской Федерации о государственной тайне.

2. Кадровым работникам структурных подразделений администрации

муниципального образования «Карсунский район» «Ульяновской области»

ознакомить под роспись муниципальных служащих с Перечнем, указанным в

пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Распоряжения администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области от 20.09.2010 № 40-р, от

28.01.2011 № 5-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы» считать утратившими силу.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Романову И.А.

Глава администрации муниципального

образования «Карсунский район»                                                     В.Б. Чубаров

	C:\Users\Zaznoba\Desktop\5\15) Перечень должностей 2 года от 23.04.2012 № 14-р\Изменения от 28.06.2021 № 15-р.doc
	C:\Users\Zaznoba\Desktop\5\15) Перечень должностей 2 года от 23.04.2012 № 14-р\Изменения от 30.06.2015 № 29-р .docx
	C:\Users\Zaznoba\Desktop\5\15) Перечень должностей 2 года от 23.04.2012 № 14-р\Перечень должностей 2 года от 23.04.2012 № 14-р.doc